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Njoftohen tE giith6 banorEt e

fshatit Mal6si e Re.

Komuna e Prizrenit organizon

takime publike me qytetarE.

Tema: Buxhetimi me Pjesdmarrje

Komuna e Prizrenit, bazuar ne Udhdzimin Adminishativ (MAPL) Nr.04/2023 pdr Administrat€ t€ Hapur n€ Komuna

organizon takimet publike p€r Buxhetimin me Pjes€marrje.

Ne takimin e dates -21.05.2025 banoret do te votojne per projektet e propozuara, projekti qe men vota m€ s€ shumti do

t€ inkorporohet n€ projekt buxhetin e Komun€s s€ Prizrenit per vitin2026.
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NJOFTIM PUBLIK TE nderuar banorE td fshatit Mal€si e Re,

Data - 21.05.2025

Ora - 17:00

Vendi: Objekti i Shkollos'oBesim

Ndrecaj"

Pyetje, komentet dhe sugierimet mund t'i d€rgoni deri me dat€n Z,J!!6?@ne or€n ![1@, n€ emailat e zyrtarcve:

Halil.Lika@rks-,rov.net, Lulzim.N.Svleimani@rks-sov.net dhe Haziz.Krasniqi@rks-qov.net.

Procesverbali dhe raporti p€r mbajtjen e takimit p€r Buxhetimin me pjes€manje do tE publikohen ne kete vezEt:

htlps://nrizren.rks-qov.neVdeqi irnet-buxhetore/

Ymer Berisha



OBAVESTENJE

Obavestavaju se svi mestani

sela Mal€si e Re.

Opstina Prizren organizuje
javne skupove sa gradjanima.

Tema: Budzetiranje sa ucescem

Dana - 21.05.2025

Mesto: Objekat Skole "Besim
Ndrecaj"

JAVNO

Vreme - 17:00
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Poltovani mestani sela Malesi e Re,

Op5tina Prizren, na osnovu Adm inistrativnog uputstva (MALS) 6r- 04/2023 o otvorenoj administraciji u op5tinam4

organizujejavne sastanke o budTetiranju sa ucescem.

Na sastanku 21.05.2025 godine gratlani 6e glasati o predloZenim projektim4 projekat kojidobije najviSe glasova bi6e

ukljuden u nacrt budZeta Opstine Prizren 2t 2026. godinu.

Zapisnik i izvjeltaj sa sastanka o budZetiranju sa ucescem biie objavlj eni na ovom Iinku: https://prizren.rks-

gov.nel,/degi imeGbuxhetore/

@Ymer Berisha
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Pitanja, komentare i sugestije moZete slati do 21.05.2025 u 16:00 sati, na mejlove sluZbenih lica: Halil.Lika@rks-

eov.net, Lulzim.N.Syleimani@rks-sov.net i Haziz.Krasnioi@rks-eov.net .



KAMU siloinisi

Mal€si e Re'nin ktiyiiniin tiim
sakinlerine, Prizren

Belediyesi'nin kamuya aqrk

istigare toplantlsrnln

diizenleneceli konusunda

bilgilendirilir.

Konu: Katrhmcr biitqeleme

Yer: "Besim Ndrecaj" okul

binasl

Saat - l7:00
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Krymetli Mal€si e Re kdyti sakinleri,

Prizren Belediyesi, Belediyelerde Agrk Ytinetime iligkin 04/2023 Sayrh idari Talimatr (YYiB) dayanarak Katrhmcr biitg€leme

hakkrnda agrk kamu istigare diizenleyecektir.

21.05.2025 tarihinde yaprlacak toplantrda, vatandaqlar dnerilen projeler hakkrnda oylama yapacal en fazla oyu alan

proje, Prizren Belediyesi'nin 2026 yth biitge tasanslna dahil edilecektir.

Soru, gdriig ve onerilerinizi 21.05.2025 saat l6:00'ya kadar I lalil.l-ikaad rks-so\'. ncl , Lulzim.N. Syleirnan iOrks-

sov.nc't ve I laziz. Krasn iqiaOrks-gov.rret e-posta adreslerine iletebilirsiniz.

Katlhmcr BUtgeleme toplantlsrnln tutanaklarr ve raporu bu web sitesinde yayrnlanacaktrr: https://prizren.rks-

gov.net/degi imet-buxhetore/

Ymer Berisha
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Tarih - 21.05.2025


